
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 26.05.2020

Zadavatel: IČ:

Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ 48035599

Projektant: IČ:

ATELIS DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-042-

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Typ

STA

Soupis

Celkové náklady stavby dle původního nabídkového rozpočtu

Náklady změn stavby 

Cena stavby včetně změn 

Schváleno dne 26.05. 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady méněprací -693 514,06 -839 152,01

Vybudování smíšené stezky Olomoucká II. etapa

26.05.2020

ATELIS

CZK 12 441 354,24

9-042-

Vybudování smíšené stezky Olomoucká II. etapa

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

10 282 110,94

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 10 282 110,94 2 159 243,30

15,00% 0,00 0,00

-693 514,06 -839 152,01

Náklady stavby 

za investora: Marek Navrátil

________________________________________

10 282 110,94 12 441 354,24

10 975 625,00 13 280 506,25

Veřejné osvětlení - méněpráceSO 

-839 152,01-693 514,06

3 141  985,222 596 682,00Veřejné osvětlení - II. etapa

10 138 521,008 378 943,00Smíšená stezka pro chodce a cyklisty ulice Olomoucká - II. etapa


